「東日本大震災みやぎこども育英募金」への御寄附について

この度、株式会社日本能率協会マネジメントセンター様から「東日本大震災みやぎこど

も育英募金」への御寄附に係る贈呈が行われますので、お知らせします。

記

１ 日 時

  令和６年７月１２日（金） 午前９時３０分から午前９時４５分まで

２ 場 所

  県行政庁舎１６階 教育委員室

  ※教育委員会会議室前廊下にお集まり願います。

３ 贈呈者

株式会社日本能率協会マネジメントセンター 常務取締役 髙梨 文明 様

４ 受領者

  宮城県教育委員会副教育長 千葉 潤一

５ 備 考

  平成２３年度から継続して手帳等の売上げの一部を御寄附いただいております。

記 者 発 表 資 料
令 和 ６ 年 ７ 月 ５ 日
教 育 庁 総 務 課
担当：菅澤、阿部
TEL：022-211-3613